

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی
نشانی :اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس:۰۶۱-۳۲۲۱۳۴۹۸-۳۲۲۰۲۴۱۲
سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۳۲۲۰۲۴۱۲ - ۰۶۱

صاحب امتیاز و مدیر مسوول :علی سلامت دوم سردبیر : حسن سلامت دوم

آدرس سایت : www.nasimekhouzestan.ir
ایمیل: nasimekhouzestan@gmail.com
ایمیل: nasimekhouzestan@chmail.ir
چاپخانه: نور

خبر ورزشی

با درخواست رسمی ؛

باشگاه فولاد برای میزبانی لیگ قهرمانان آسیا اعلام آمادگی کرد

باشگاه فولاد خوزستان درخواست رسمی خود را برای میزبانی گروه D رقابت های لیگ قهرمانان آسیا به AFC رسال کرده است.

قرار است هر گروه از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا به صورت متمرکز در یک کشور برگزار شود که از همین رو، کنفدراسیون فوتبال آسیا پس از برگزاری قرعه‌کشی این رقابت‌ها، از تیم‌هایی که تمایل به میزبانی دارند خواست تا نامه درخواست میزبانی خود را ارسال کنند.

به نقل از باشگاه فولادخوزستان، بر همین اساس باشگاه فولاد خوزستان روز شنبه هفته گذشته، مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۱ با تکمیل و ارسال فرم درخواست میزبانی (شامل معرفی امکانات باشگاه، شهر محل میزبانی و…) به کنفدراسیون فوتبال آسیا جهت میزبانی گروه D اعلام آمادگی کرد و همچنین مکاتبات لازم را با سازمان محترم لیگ و فدراسیون فوتبال کشورمان انجام داده است.

لازم به ذکر است، فولاد باید در تک بازی خود در مرحله پلی‌آف به مصاف العین امارات برود و در صورت پیروزی در این مسابقه راهی گروه D شده و با تیم های السد قطر، النصر عربستان و الوحدات اردن هم‌گروه می‌شود.

ابراهیم جوانمردی خبر داد :

درخشش ۱۴ ساله‌های خوزستانی در مسابقات کشوری موتورکراس

ورزشکاران ۱۴ ساله خوزستانی در رقابت‌های چند جانبه موتورکراس کشور خوش درخشیدند.ابراهیم جوانمردی، رئیس هیات اتومبیلرانی و موتورسواری خوزستان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهارکرد: این رقابت‌ها با حضور استان‌های قم، خوزستان، اصفهان، یزد و مرکزی به میزبانی اصفهان برگزار شد.وی با اشاره به درخشش موتورسواران خوزستانی در کلاس ۱۵۰ سی‌سی، گفت: امیرضا عوض‌پور و محمد آسبان که هر دو ۱۴ ساله هستند، موفق به کسب عناوین اول و دوم این مسابقات شدند. با این عملکرد از نظر من، این دو نوجوان خوزستانی غوغا کردند و قابل تحسین هستند.رئیس هیات اتومبیلرانی و موتورسواری خوزستان بیان کرد: موفقیت این موتورسواران ۱۴ ساله نشان می‌دهد که هیات خوزستان به ورزش موتورسواری به ویژه موتورکراس در بخش پایه اهمیت بسیاری می‌دهد و من نیز آینده خوبی را برای این رشته متصور هستم.

مسابقات کارگری ؛

برترین‌های دارت خوزستان مشخص شدند

مسابقات قهرمانی دارت کارگری خوزستان به مناسبت گرامیداشت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی برگزار شد. مسعود منصورزاده رئیس کمیته همگانی هیات ورزش کارگری خوزستان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهارکرد: این مسابقات روز جمعه، ۱۷ بهمن‌ماه با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و با حضور ۲۰ نفر، با همکاری کمیته دارت استان و انجمن دارت کارگری خوزستان به روش گروهی – حذفی در اهواز برگزار شد.

وی ادامه داد: در این مسابقات که به علت پاندمی ویروس کرونا پس از حدود یک سال به صورت حضوری برگزار شد، شاهد مسابقات زیبا و در بالاترین سطح ممکن بودیم، به صورتی که پس از شش ساعت رقابت فشرده و نفس‌گیر بین شرکت‌کنندگان، نفرات برتر مشخص شدند. رئیس کمیته همگانی هیات ورزش کارگری خوزستان بیان کرد: عبدالله خرم‌چهری و فرشاد ایرهام هر دو از شرکت‌نیشکر سلمان فارسی به ترتیب اول و دوم شدند و سالمی مسلمان از سازمان آب و برق خوزستان مقام سوم را کسب کردند.

با ادعای ۱۴ میلیاردی ؛

مدیرعامل پیشین استقلال

به قرارداد وریا واکنش نشان داد

مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال در واکنش به عقد قرارداد ۱۴ میلیارد تومانی کاپیتان آبی‌پوشان، گفت: مثل خیلی‌ها در این روزهای حساس قصد حاشیه‌سازی برای استقلال را ندارم.

اتفاقات اخیر در روزهای گذشته استقلال و برخی حواشی ایجاد شده برای این باشگاه بعد از پیروزی این تیم برابر نساجی باعث شد تا در خصوص قرارداد کاپیتان تیم فوتبال استقلال اظهارات و سوالاتی پیش آید.در این خصوص عنوان شده که باشگاه استقلال درخواست ورود کمیته اخلاق را به قرارداد وریا غفوری کاپیتان آبی پوشان داشته است. ضمن اینکه انتقاداتی هم متوجه احمد سعادتمند مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال شده که قرارداد با غفوری در زمان وی منعقد شده است. در مورد قرارداد وریا غفوری عنوان شده که وی برای دو سال حدود ۱۴ میلیارد تومان با باشگاه استقلال قرارداد امضا کرده است.احمد سعادتمند در این خصوص به خبرنگار مهر گفت: از آخرین زمان حضور من در استقلال بیش از ۵-۶ ماه می‌گذرد و اگر ابهامی در خصوص قرارداده‌ها وجود داشت بهتر بود از همان ابتدا به آن رسیدگی می‌شد تا پاسخگو باشیم.

وی افزود: استقلال الان در شرایط حساسی قرار دارد. این تیم یک دیدار مهم برای قهرمانی نیم فصل با سپاهان در پیش دارد و هر گونه حاشیه و بحرانی می‌تواند این موقعیت مهم را دچار خلل نماید. من دوست ندارم ابزار دست افرادی شوم که با نام من برای استقلال حاشیه درست کنند.

مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال تصریح کرد: امروز هر کس ادعا دارد خیرخواه استقلال است باید به آرامش آن کمک کند نه با ایجاد بحران‌های دستی و خود ساخته، زمینه ایجاد حاشیه و از بین رفتن موفقیت‌ها شود.

نسیم خوزستان

سال هفدهم - شماره ۲۳۴۵ - یکشنبه ۱۹ بهمن ۹۹ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

اتفاقاتی که غفوری را به سمت فسخ قرارداد برد ؛

نمی‌خواهند وریا کاپیتان استقلال باشد



این شاید کاملا عجیب و باورنکردنی باشد اما کاپیتان آبی‌ها در این موقعیت قرار دارد و حتی چندی پیش نیز نامه مربوط به درخواست دریافت مطالبات و ضرب الاجل به باشگاه را نیز ارسال کرده است. طبق این درخواست، وریا غفوری می‌توانست حتی مقابل نساجی نیز تیم را همراهی کند و مراحل نهایی درخواست خود را دنبال کند. کاپیتان آبی‌ها برخلاف دیگر بازیکنان این تیم از ۴ سال قبل مطالباتی از این باشگاه دارد که پیگیری‌های او هر بازی بی‌نتیجه بوده است و طی این مدت با حضور مدیرانی چون

روی این نامه نیاورده تا با عدم جدی گرفتن این موضوع ناراحتی وریا غفوری افزایش یابد. اتفاقی که حتی می‌توانست باعث غیبت وریا در جدال با نساجی شود اما او برای اینکه دامنه اختلافاتش با مدیران باشگاه باعث حاشیه برای تیم نشود، از این اقدام خودداری کرد.

سوال اینجاست که باشگاه چرا به این موضوع بی تفاوت بوده و نامه رسمی وریا غفوری بی جواب مانده در صورتی که آنها همین چند هفته پیش نامه‌ای مشابه که هروویه ملیج ارسال کرده بود را بی جواب نگذاشتند! دلیل این اندازه خشم و عصبانیت مسلما به یک بازی کاپیتانی و عدم توجه به درخواست رسمی کاپیتان ملی‌پوش نشان می‌دهد ریشه اصلی رفتار شب گذشته او با نوع برخورد مدیران و اعضای هیئت مدیره باشگاه ارتباط دارد. با توجه به نوع رفتار مدیران با کاپیتان خود در این دو سال، اگر مقداری ریشه‌ای‌تر نگاه کنیم اینطور به نظر می‌رسد که خسور در این باشگاه نیست زیرا کم و کاست مدیریتی و پشتیبانی را تاب نمی‌آورد شاید زبان سرخ و صریح وریا به مذاق مدیران خوش نیامده که در بحث پرداخت مطالبات این بازیکن به خوبی نمود پیدا کرده است تا او را در آستانه تصمیم بزرگی قرار دهند.

نکته عجیب اینکه مدیران استقلال هیچ پارافی

هافبک نفت مسجدسلیمان :

حسینی مربی فوق‌العاده با دانشی است

هافبک نفت مسجدسلیمان گفت: اعضای تیم ما حدود ۴ ماه است هیچ پولی نگرفته‌اند و این را هیچ کسی نمی‌داند و فقط مدیرعامل و هیات مدیره می‌آیند قول می‌دهند و می‌روند. محمد لایلی در گفت‌وگو با ایسنا درباره تسوای نفتی‌ها مقابل گل‌گهر اظهار کرد: بازی خیلی سختی بود و بچه‌ها هم همه تلاش کردند. می‌توانستیم برنده این بازی هم باشیم اما نشد و خداراشکر که با دست خالی از سیرجان برگشتیم و توانستیم یک امتیاز از این بازی به دست آوریم.

او درباره وضعیت خودش گفت: آمادگی‌ام خیلی بالا رفته و روز به روز دارم به شرایط اولیه‌ام برمی‌گردم. البته کمی شرایط گلزنی سخت است و ترکیب‌مان به شکلی است که گل زدن سخت است و زمان می‌برد اما من تمام تلاشم را می‌کنم که بازی خوبی ارائه

دهم و پیشرفت کنم. می‌خواهم عملکردی را از خودم نشان دهم که در فصل بعد به عنوان بازیکن نیمکت نشین به من نگاه نشود.

هافبک نفت مسجدسلیمان درباره کار با مجتبی حسینی گفت: راجع به کار فنی او نمی‌شود صحبت کرد چون کل ایران او را می‌شناسند و یک مربی فوق‌العاده با دانش است و همه مربیان و بازیکنان و حتی هواداران می‌دانند چقدر کار او خوب است. درست است تیم ما از لحاظ امکانات تیم ضعیفی است اما بازیکنانی که اینجا بازی می‌کنند جوان و با انگیزه هستند.

او با بیان این‌که من مطمئنم این تیم به رده‌های بالاتر هم صعود می‌کند، گفت: بازیکنان تیم ما سطح فنی خیلی بالایی دارند و آقای حسینی می‌داند چگونه از این بازیکنان استفاده کند. به هر حال اختلاف‌مان با تیم چهارم جدول فقط دو امتیاز است. درست است در به طور معمول کار می‌کنند و همه چیز باز است و نیروی کار در حال بازگشت به عمان است. مسابقات قهرمانی فوتبال آغاز شده است و درجه حرارت ۲۵ درجه سانتیگراد است.

برانکو در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: بازیکنان بیشتر در خانه هستند. خارجی های کمی در لیگ هستند و بازیکنان خارجی درجه یک نیستند. در آخرین جام ملت های آسیا دیدم که عمان می تواند بسیاری از کشورهای دیگر منطقه را اذیت کند. البته تیم های بسیار قوی تری مانند استرالیا ، ایران ، ژاپن ، کره و قطر وجود دارند و عمان نیز می خواهد پیشرفت کند. باید قبول داشت که به هر حال همه این کشورها سنت فوتبال طلواتی تری نسبت به عمان دارند. آرزوی بزرگ ما صعود

اظهارات مربی سابق باشگاه آبی های تهران :

باشگاه مدیر دلسوز ندارد

صالح مصطفوی، مربی سابق تیم فوتبال استقلال ، درباره پیروزی آبی‌پوشان پایتخت مقابل نساجی مازندران در هفته چهاردهم رقابت‌ها لیگ برتر اظهار کرد: استقلال از وقتی با سیستم ۲-۵-۳ بازی می‌کند، توانسته آماده‌ترین مهره‌هایش را به کار بیندازد. الان دفاع وسط و دروازه‌بان‌هایش از بهترین‌های لیگ هستند. بال‌های این تیم نیز از کیفیت خوبی برخوردار هستند. در خط میانه هافبک‌های زیادی هستند که با هر نوع چیدمانی می‌توانند بازی کنند و در خط حمله هم استقلال بهترین مهاجمان را در اختیار دارد.او ادامه داد: در نیمه اول استقلال راهکار موفقی برای عبور از لایه دفاعی نساجی پیدا نکرد و اسیر ضحمله‌های نساجی شد اما شوت فرسید اسماعیلی راه گشا شد و با یک ضربه دقیق و در کمترین زمان ممکن، اسماعیلی توانست استقلال را به گل برساند. البته یک پنالتی هم از دست رفت اما در کل آبی‌ها موفق

شدند مقابل نساجی به پیروزی برسند. مصطفوی افزود: بازی مقابل تیم‌هایی مثل نساجی که متراکم است و در خط حمله هم استقلال بهترین مهاجمان را در اختیار دارد.او ادامه داد: در نیمه اول استقلال راهکار موفقی برای عبور از لایه دفاعی نساجی پیدا نکرد و اسیر ضحمله‌های نساجی شد اما شوت فرسید اسماعیلی راه گشا شد و با یک ضربه دقیق و در کمترین زمان ممکن، اسماعیلی توانست استقلال را به گل برساند. البته یک پنالتی هم از دست رفت اما در کل آبی‌ها موفق شدند مقابل نساجی به پیروزی برسند. مصطفوی افزود: بازی مقابل تیم‌هایی مثل نساجی که متراکم است و در خط حمله هم استقلال بهترین مهاجمان را در اختیار دارد.او ادامه داد: در نیمه اول استقلال راهکار موفقی برای عبور از لایه دفاعی نساجی پیدا نکرد و اسیر ضحمله‌های نساجی شد اما شوت فرسید اسماعیلی راه گشا شد و با یک ضربه دقیق و در کمترین زمان ممکن، اسماعیلی توانست استقلال را به گل برساند. البته یک پنالتی هم از دست رفت. در این فصل هم استقلال درگیر این موضوعات بوده است و تا زمانی که مدیران این تیم به دنبال تهیه کمپ اختصاصی برای باشگاه نباشند و اصول نگهداری کمب در آن لحاظ نشود، این مسائل وجود خواهد داشت. تا زمانی که استقلال یک کمپ اختصاصی و چند زمین تمرین نداشته باشد این مشکلات پابرجا خواهد بود.

امام صادق (ع) :

دنیا مانند آب دریاست که هر چه

شخص تشنه از آن بیشتر آشامد

تشنگی اش بیشتر شود تا او را بکشد.

خبر

با امضا قرارداد رسمی ؛

مهدی ترابی به پرسپولیس بازگشت

مهدی ترابی که ابتدای فصل بیستم لیگ برتر راهی لیگ قطر شده بود، مجددا به تیم فوتبال پرسپولیس برگشت. به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل از باشگاه پرسپولیس، با حضور مهدی ترابی در دفتر جعفر سمیعی، قرارداد این بازیکن برای یک فصل و نیم آینده امضا شد. ترابی بازیکنی بود که از باشگاه سابق به جمع سرخ‌پوشان پایتخت پیوست ولی در ابتدای این فصل راهی لیگ قطر شد. پس از رایزنی‌های فراوان، ترابی که علاقه خاصی به پرسپولیس دارد، قرارداد خود با باشگاه العربی قطر را فسخ کرد تا دوباره به خانه بازگردد. قرارداد این بازیکن که در فاز تهاجمی می‌تواند به سرخپوشان کمک کند، ظهر دیروز و پس از دور پایانی مذاکرات با باشگاه پرسپولیس به امضا رسید. ترابی اولین بازیکن در سید خرید زمستانی است که نامش وارد لیست پرسپولیس شد.

در خصوص ترک مهاجم ایرلندی ؛

پرسپولیس به فیفا شکایت نمی‌کند!

با وجود این که نزدیک به یک سال از ترک پرسپولیس توسط مهاجم ایرلندی می‌گذرد اما باشگاه هیچ شکایتی به فیفا مطرح نکرده تا از حقوق خود دفاع کند.

زمانی که یحیی گل‌محمدی تازه هدایت پرسپولیس را بر عهده گرفته بود، از باشگاه خواست آنتونی استوکس را به خدمت بگیرد تا این گونه مشکل پرسپولیس در خط حمله برطرف شود. با وجود این که همه از رفتارهای غیرحرفه‌ای این مهاجم ایرلندی آگاه بودند، محمد حسن انصاری‌فرد (مدیرعامل وقت) تیمی را به دویی فرستاد تا مقدمات به خدمت گرفتن این مهاجم ایرلندی را انجام بدهند اما اصرار استوکس برای دریافت پیش پرداختش کار را برای انعقاد قرارداد سخت کرده بود. در نهایت با گذشت یک هفته، در نهایت پرسپولیس ۱۵۰ هزار دلار از قرارداد ۲۷۰ هزار دلاری او که برای ۶ ماه منعقد شده بود را نقدا پرداخت کرد تا قرارداد از سوی این بازیکن به امضا برسد. استوکس به ایران آمد اما آن‌قدر اضافه وزن داشت که نیاز به چند هفته تمرین داشت. با این حال در برخی بازی‌ها چند دقیقه‌ای به میدان آمد که نشان می‌داد از آمادگی مطلوب به دور است. در نهایت پس از سفر پرسپولیس به سراجو امارات، برای دیدار برابر این تیم در لیگ قهرمانان آسیا در راه بازگشت، او از کادر فنی مرخصی چند روزه گرفت تا به استراحت بپردازد اما دیگر هیچگاه به ایران بازنگشت.

درباره فوت دو بازیکن سابق تیم ملی رخ داد ؛

گاف عجیب سی‌ان‌ان

سی‌ان‌ان در گزارشی درباره فوت دو بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران به اشتباه از عکس رضا جباری استفاده کرد. به گزارش ایسنا، شبکه خبری سی‌ان‌ان در گزارشی به درگذشت دو بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران اشاره کرد که به اشتباه از عکس رضا جباری دیگر بازیکن پرسپولیس به جای علی انصاریان استفاده کرد.

ایران در سوگ درگذشت دو فوتبالیست سابق تیم ملی است که ظرف یک هفته در تهران بر اثر کرونا از دنیا رفتند. مهرداد میانوند ۴۵ ساله و علی انصاریان ۴۳ ساله به صورت حرفه ای در لیگ حرفه ای ایران در باشگاه فوتبال پرسپولیس بازی کردند و مورد احترام هواداران سراسر کشور قرار گرفتند. اعتقاد بر این است که هم تیمی های سابق هنگامی که میزبان یک برنامه تلویزیونی آنلاین ویژه داربی بازی پرسپولیس و استقلال بودند، به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند.

میانوند در جام جهانی ۹۸ فرانسه برای تیم ملی فوتبال ایران به میدان رفت و علی انصاریان نیز سابقه بازی در تیم‌های پرسپولیس و استقلال را در کارنامه داشت و به خاطر علاقه زیاد به مادرش شهرت یافته بود و در نهایت در روز مادر از دنیا رفت.

جیانی اینفانتینو رئیس فیفا نیز به درگذشت این دو فوتبالیست واکنش نشان داد.

البته سی‌ان‌ان در این گزارش به اشتباه از عکس رضا جباری فوتبالیست سابق پرسپولیس به جای علی انصاریان استفاده کرده است.

رئیس انجمن اعلام کرد :

معرفی برترین‌های مسابقات

پتانک کارگری خوزستان

نفرات برتر مسابقات پتانک آقایان و بانوان کارگری خوزستان معرفی شدند.

مصصومه لک، رئیس انجمن پتانک هیات ورزش کارگری خوزستان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهارکرد: اولین دوره مسابقات پتانک آقایان و بانوان کارگری استان با حضور ۴۵ شرکت‌کننده آقا و خانم از ۱۶ بهمن‌ماه به مدت دو روز در زمین پتانک مجموعه ورزشی شهدای کارگر اهواز برگزارشد.

وی بیان کرد: در بخش آقایان، میلاد خالقی از ماهشهر به مدال طلا رسید و علیرضا قربانی و محسن شهبازی هر دو از اهواز به ترتیب به مدال نقره و برنز دست پیدا کردند.

رئیس انجمن پتانک هیات ورزش کارگری خوزستان با اشاره به برترین‌های بخش بانوان نیز عنوان کرد: فاطمه لک از اهواز به قهرمانی رسید، زهرا کاظمی از ایده دوم شد و بهارک بیژن‌راد از اهواز مقام سوم را کسب کرد.

وی با مثبت ارزیابی کردن سطح این دوره از رقابت‌ها، گفت: در پایان نیز با حضور غفاری رئیس هیات ورزش کارگری استان و جمال فتحاحی قهرمان مسابقات تنیس‌روی‌میز کارگری جهان از نفرات برتر با اهدای مدال و حکم، تجلیل شد.